1 111 111

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao responsável pela empresa Vivo, solicitando instalação de um orelhão em frente ao

Pesqueiro Santo Agostinho, localizado no bairro do Horto Florestal em Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 109012016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO RESPONSÁVEL PELA EMPRESA VIVO, SOLICITANDO
INSTALAÇÃO DE UM ORELHÃO EM FRENTE AO PESQUEIRO
SANTO AGOSTINHO, LOCALIZADO NO BAIRRO DO HORTO
FLORESTAL EM P I NDAMON HANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 1257/2016
Data: 06/06/2016 - Horário: 11:25

111

APROVADO
6 JUN.

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que existe no bairros diversos moradores, mas os telefones celulares ficam a todo

momento sem área.

Considerando que os moradores solicitam tal serviço da empresa com certa urgência.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao responsável pela empresa Vivo,
solicitando instalação de um orelhão em frente ao Pesqueiro Santo Agostinho, localizado no
bairro do Horto Florestal em Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de junho de 2016

0.11'

Verea or Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1